

전북특별자치도평생교육장학진흥원

수신 수신자 참조

(경유)

지목 2024년 전북특별자치도 평생교육 프로그램 지원사업 홍보 협조 요청 및 사업설명 명회 개최 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 진흥원에서는 도민의 삶의 질 향상과 전북특별자치도 평생교육의 활성 화를 위한 『2024년 전북특별자치도 평생교육 프로그램 지원사업 공모』를 아래 와 같이 추진하고자 합니다.
- 3. 위와 관련하여 관내 많은 평생교육기관이 본 공모사업에 참여할 수 있도록 해당 공고문을 기관 홈페이지 게시 및 해당 기관 안내 등 홍보 협조 부탁드립니 다.
 - 가. 2024년 전북특별자치도 평생교육 프로그램 지원사업(공모) 개요
 - 1) 공고일자: 2024. 02. 26.(월) ~ 03. 20.(수)
 - 2) 사업기간: 2024. 04. ~ 11.
 - 3) 사 업 비: 금132,000,000원(금일억삼천이백만원)
 - 4) 공모 분야 및 지원 규모

분야	세부분야	지원금	지원규모	비고
생애주기별 평생교육	① 아동·청소년층			
	② 청년층			
	③ 중·장년층			기관당
	④ 노년층	7400 000 00001 01111	22개 기관	최대 6백만
보편적 평생교육	① 농산어촌·도서벽 지	금132,000,000원 이내	내외	원 이내 지
	② 도·농 상생 지역			원
	③ 경계선 지능계층			
	④ 사회적 취약계층			

- ※ 심사를 통해 사업비 및 지원 규모 조정될 수 있음
- 나. 사업 접수 안내
 - 1) 접수기간: 2024. 03. 14.(목) ~ 03. 20.(수) 17:00 (도작분에 한함)

- 2) 접수방법: 우편 또는 방문 접수
- ※ 54940 전주시 완산구 백제대로 428, 2층(전북특별자치도평생교육장학 진흥원)
 - 다. 사업 설명회 안내
 - 1) 일 시: 2024. 03. 05.(화) 14:00 ~
 - 2) 참석방법: 실시간 온라인 설명회(ZOOM 활용) ※ 신청자에 한 해 링크 배부
 - 3) 신청방법: 네이버폼 접속 후 신청 (https://naver.me/xFouHxH6)
 - 4) 신청기한: 2024. 03. 03.(일) 17:00 까지
 - 5) 설명회 자료: 신청자에 한 해 메일 발송 예정
- 붙임 1. 공고문 1부
 - 2. 신청서(양식) 1부
 - 3. 웹포스터 1부. 끝.

(재)전북특별자치도평생교육장학진흥원장

수신자 전북특별자치도지사(교육협력추진단장), 전북특별자치도지사(여성가족과), 전북특별자치도교육감(창의 인재교육과장), 전주시장(평생학습관장), 전주시장(아동복지과장), 군산시장(교육지원과장), 군산시장 (아동정책과장), 익산시장(교육청소년과장), 익산시장(아동보육과장), 정읍시장(인재양성과장), 남원시 장(교육체육과장), 김제시장(교육문화과장), 완주군수(교육아동복지과장), 진안군수(행정지원과장), 무 주군수(자치행정과장), 장수군수(행정지원과장), 임실군수(행정지원과장), 순창군수(행정과장), 고창군 수(인재양성과장), 부안군수(교육청소년과장)

주무관	김우상	평생교육부장 이희경	원장	2024. 2. 21. 이현웅		
협조자						
시행 평생.	교육부-284	(2024. 2. 21.)	접수 교육	청소년과-1499	(2024. 2. 22.)	
우 54940 전주시 완산구 백제대로 428			/ http://www.jbiles.or.kr			
전화번호	063-276-8314	팩스번호 063-276-8315	/skylove	1914@jbiles.or.kr	/ 대국민 공개	